
UCHWAŁA NR XII/89/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Skrwilno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r., poz. 1437 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/77/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 6238) w § 15. 3. skreśla się słowa „w inny sposób”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1495.

Id: CDF2109C-9CB6-46E2-B2FA-4BBFBFD40862. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XI/77/19 Rady Gminy Skrwilno z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Skrwilno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r.
poz. 6238) § 15. 3. otrzymał brzmienie: „Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane
rozpatrzyć reklamację bez zbędnej zwłoki, w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia złożenia
reklamacji w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego lub jej doręczenia przedsiębiorstwu
wodociągowo-kanalizacyjnemu w inny sposób”.

Regulacja zawierająca zwrot „w inny sposób” dopuszcza wprowadzenie innych, nie wskazanych
w Regulaminie elementów i nie określa w sposób wyczerpujący sposobu doręczenia reklamacji.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska 

Id: CDF2109C-9CB6-46E2-B2FA-4BBFBFD40862. Podpisany Strona 1




